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URZAD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydziat Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, dnia 04.06.2024r.

WZP.271.28.2024.B

Oznaczenie i numer postepowania:
~Wykonanie rob6t budowlanych polegajgcych na modernizacji i wymianie pokrycia dachowego
w budynku Zespotu Szkét nr 30 Specjalnych przy ul. Jesionowej 3a w Bydgoszcz”

W nawigzaniu do pisma - odpowiedzi na pytania z dnia 3.06.2024 roku, informuje ze
udzielono btednej odpowiedzi na pytanie 7. W zwigzku z powyzszym odpowiedz na pytanie 7

otrzymuje brzmienie:

Pytanie 7:
Prosze o uscisSlenie rodzaju blachy na obrobki blacharskie, w dokumentacji raz jest zapis, ze

obrobki blacharskie, rynny, rury spustowe wykonac z blachy ocynkowanej a raz, ze z blachy tytan
— cynk szara patyna. Proponuje ujednolicenie obrobek blacharskich, rynien, rur spustowych,
lukarn z jednego trwafego materiatu jakim jest tytan-cynk w kolorze naturalnym ( tytan-cynk
gofowalcowany). Dodatkowo prosze o okreslenie grubosci blachy, proponuje gr: 0,7mm. Prosze

0 odpowiedz.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze odwodnienie liniowe i obrébki blacharskie nalezy wykonaé

z blachy tytanowo-cynkowej grubosci 0,7mm.

Cztonek Komisji Przetargowej
Lilianna Jasiek
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